

**Sogn og Fjordane fylkeskommune**

Askedalen 2

Fylkeshuset, Askedalen 2

6863 LEIKANGER

Telefon: 57 63 80 00

Telefaks: 57 65 61 01

E-post: postmottak.sentraladm@sfj.no

Hjemmeside: <http://www.sfj.no>**Søknad om kulturmidler og kunstnarstipend**

Søknadstype
Tilskudd blir gitt til fylkesdekkende kulturorganisasjoner/fylkesledd og arrangører med formål innen kulturområdet. Det legges særlig vekt på kulturaktivitet til barn og unge. Målet med tilskuddsordningen er å fremme et aktivt og allsidig kulturliv i fylket.
Tilskudd til drift: Fylkesdekkende kulturorganisasjoner/fylkesledd kan søke, samt arrangører av varige, faste kulturtiltak. Tilskuddet blir gitt til organisasjonens normale aktivitet, og er ikke knyttet til prosjekt / særlege tiltak. Organisasjonens planer og målsetninger blir lagt til grunn for tilskudd. Aktivitet og antall medlemmer/publikum er avgjørende for størrelsen på tilskuddet.
Tilskudd til prosjekt og tiltak: Tilskudd blir gitt til prosjekt og tiltak som har formål innen kulturområdet, med kulturell karakter som har allmenn interesse, og har virksomhet for hele eller en større del av fylket. Utviklingsperspektivet, der det er ønskelig å undersøke nye tiltak og arbeidsformer og samarbeid, samt å realisere dristige nyskapende kultursatsinger blir vektlagt ved tildeling.
Alle som driver med kulturell aktivitet som har allmenn interesse, og med virksomhet for hele eller en større del av fylket, kan søke tilskudd. Tiltak som viser nye veier i kulturarbeidet kan også søke.
Kunstnerstipend: Det er 2 stipendordninger for kunstnere innen alle uttrykk. Søkeren må være bosatt i Sogn og Fjordane eller etablere seg i Sogn og Fjordane i stipendperioden.
Stipend for unge kunstnere i etableringsfasen: For profesjonelle kunstnere under 35 år innen alle uttrykk. Kunstnere under utdanning kan ikke søke. Det er krav om kunstfaglig utdanning eller høy realkompetanse.
Arbeidsstipend for kunstnere: For profesjonelle kunstnere innen alle kunstuttrykk og sjangre som bor og har virksomhet i Sogn og Fjordane kan søke. Kunstnere under utdanning kan ikke søke.
Hva slags kulturmidler søkes det om? <input type="checkbox"/> Tilskudd til drift <input checked="" type="checkbox"/> Tilskudd til prosjekt og tiltak <input type="checkbox"/> Kunstnerstipend

Opplysninger om søker		
Søker er <input type="checkbox"/> Person, enkeltpersonforetak <input checked="" type="checkbox"/> Organisasjon, lag eller forening		
Org.nr. 991007636		
Navn MALAKOFF ROCKFESTIVAL		
Adresse Postboks 170	Postnr. 6771	Poststed Nordfjordeid
E-postadresse - kontaktperson sveinung@malakoff.no		Telefon

Kontaktperson - etternavn Pile	Kontaktperson - fornavn Sveinung Mæland	Telefon 97658367
Leder:		
Leder - etternavn Naustdal	Leder - fornavn Arnt-Ivar	Leder - telefon 90914456
Mottaker av tilskuddet		
Kontonummer 3790 12 94152		
Er mottaker av tilskuddet den samme som søker? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei		

Mottaker av tilskuddet			
Org.nr. 991007636	Navn MALAKOFF ROCKFESTIVAL		
Adresse Eidsgata 10	Postnr. 6770	Poststed NORDFJORDEID	
E-postadresse post@malakoff.no			

Beskrivelse av aktivitet/tiltak/prosjekt
<p>Beskrivelse av tiltaket/prosjektet</p> <p>Gymmen Scene & Studio (GSS) er einaste livescene av sitt slag, mellom Sogndal/Førde og Volda. GSS trekk publikum frå heile Nordfjord og har eit nedslagsfelt på 33.000 innbyggjarar. Ein kan lese meir om Gymmen her: https://malakoff.no/nn/gymmen. Gymmen Scene & Studio blir administrert og drifta av Malakoff Rockfestival. Det forelegg avtale med huseigar Sogn og Fjordane Fylkeskommune om 20 års bruksavtale signert av Eid kommune og fylkeskommunen i juli 2008 (vedlagt). Det forelegg vidare ein avtale mellom Eid Kommune og Malakoff Rockfestival om bruk av lokala som inneheld Gymmen Scene & Studio. Gymmen inneheld to øvingsrom, studio og scene, samt bar, toalett og backstage. Gymmen er tilgjengelig for øving kvar dag, kvar veke, heile året bortsett frå dei dagane Malakoff har eigne arrangement i lokala, dvs ca 25 dagar i året. Per i dag er det grupper og personar som øver kvar dag, ca 8-12 grupper, (varierer gjennom året) der dei fleste er ungdom mellom 14 og 20 år. I tillegg nyttar Eid Kulturskule lokala til øving 3 dagar i veka og til kulturskulekonsertar fire ganger i året. Voksenopplæringa brukar lokala kvar tirsdag året gjennom (utanom feriar). Eid VGS nyttar lokala til elevrådsmøter og liknande. Alt av teknisk utstyr lyd og lys er frå tida Gymmen vart etablert i 2009/2010 og det meste er modent for utskifting. Difor har vi no påbegynt ein prosess med å søke Musikkutstyrsordningen (MUO) om midler til å anskaffe:</p> <ul style="list-style-type: none"> - komplett PA-pakke - Miksepult til PA - Lysutstyr: par cans, bevegelig spot og lysbord - 2 sett øvingsanlegg til begge øvingsromma - 2 stk miksar til øvingsanlegg - trommesett - Elektrisk piano - gitarforsterkerar - bassforsterkar - mikrofonar, stativ, kabler. - forprosjekt akustiske tiltak for utarbeiding av rapport som kan avklare om det er mogleg å lydisolere bedre mot kontorlokalene i sørenden av bygget, samt mellom øvingsrom kjeller og treningsrom. (unntatt krav om egenkapital) <p>Søknad til MUO vart sendt 28. februar 2019.</p> <p>Malakoff Rockfestival søker om totalt kr. 1.708.216,- for å fornye teknisk utstyr i Gymmen. Ved eventuell tildeling er kravet at Malakoff Rockfestival må bidra med 25% egenkapital av søknadssum. I dette tilfellet utgjør det kr.</p>

427.054,-

Kostnader	
Spesifikasjon av kostnader Framføringsutstyr Gymmen Scene	kr 1 541 816
Spesifikasjon av kostnader Øvingsutstyr Gymmen øvingsrom x 2	kr 166 400
	Kostnader sum 1 708 216

Finansieringsplan	
Finansiering	Kr
Egne midler	Egne midler 100 000
Kommunalt tilskudd	Kommunalt tilskudd 50 000
Statstilskudd	Statstilskudd
Fylkeskommunalt tilskudd	Fylkeskommunalt tilskudd 200 000
Andre tilskudd Musikkutstyrsordningen	Andre tilskudd 1 281 162
Andre tilskudd Andre tilskuddsmidler	Andre tilskudd 77 054
Sum inntekter:	Beløp 1 708 216
Søknadssum *	Søknadssum 200 000

Vedleggsoversikt - Tilskudd til prosjekt og tiltak
Vedlegg som skal følge søknaden Budsjett og finansieringsplan for tiltaket

Vedlegg		
Beskriv Budsjett fremføringsutstyr Gymmen	Last opp vedlegg Søknadsbudsjett fremføringsutstyr_GSS.pdf	Ettersendes per post
Beskriv Budsjett øvingsutstyr Gymmen	Last opp vedlegg Søknadsbudsjett øvingsutstyr_GSS.pdf	Ettersendes per post
Beskriv Årsmelding Malakoff Rockfestival	Last opp vedlegg Årsmeldig_Malakoff2018.pdf	Ettersendes per post
Beskriv Årsrekneskap 2018	Last opp vedlegg	Ettersendes per post Per post

Søknad om kulturmidler og kunstnarstipend

Beskriv Avtale huseigar	Last opp vedlegg Avtale mellom Sogn og Fjordane Fylkeskommune og Eid kommune underskreven Gymnastikkbygget(117102)- kopi.PDF	Ettersendes per post
Beskriv Framleigeavtale Eid kommune	Last opp vedlegg Framleigeavtale Eid kommune og Malakoff Rockefestival.pdf	Ettersendes per post